
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 21 февраля 2023 года             № 273-РП 

 

 

О согласовании проекта муниципальной программы 

муниципального образования «Город Воткинск» 

«Выполнение Реестра наказов избирателей депутатам 

Воткинской городской Думы на 2023 – 2025 годы» 

 

  

Рассмотрев представленный Администрацией города Воткинска проект 

муниципальной программы муниципального образования «Город Воткинск» «Выполнение 

реестра наказов избирателей депутатам Воткинской городской Думы на 2023 – 2025 годы», 

руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Регламентом Воткинской городской Думы, Дума решает:  

1. Согласовать проект муниципальной программы муниципального образования 

«Город Воткинск» «Выполнение реестра наказов избирателей депутатам Воткинской 

городской Думы на 2023 – 2025 годы» с замечаниями, изложенными в выводах «Заключения 

по результатам экспертизы комплекта документов представленных с проектом 

муниципальной программы «Выполнение Реестра наказов избирателей депутатам 

Воткинской городской Думы на 2023 -2025 годы» (направлено в Администрацию города 

Воткинска 10 февраля 2023 года). 

2. Администрации города Воткинска в срок до 16 марта 2023 года представить в 

Воткинскую городскую Думу: 

1) утверждѐнный план мероприятий на 2023 год по реализации муниципальной 

программы муниципального образования «Город Воткинск» «Выполнение наказов 

избирателей депутатам Воткинской городской Думы на 2023 – 2025 годы»; 

2) проект решения Воткинской городской Думы «О внесении изменений в бюджет 

муниципального образования «Город Воткинск» на 2023 год и на плановый период 2024 и 

2025 годов» предусматривающий перераспределение главным распорядителям бюджетных 

средств являющихся исполнителями согласно утверждѐнному плану мероприятий на 2023 

год по реализации муниципальной программы муниципального образования «Город 

Воткинск» «Выполнение наказов избирателей депутатам Воткинской городской Думы на 

2023 – 2025 годы» бюджетных ассигнований зарезервированных на выполнение в 2023 году 

наказов избирателей депутатам Воткинской городской Думы.   

2. Разместить настоящее Решение в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 


